
TABLEAU DE REMBOURSEMENT DE L'AIDE FINANCIÈRE
RÉFECTION ET CONSTRUCTION DES INFRASTRUCTURES MUNICIPALES

Lac-Édouard 2023250Organisme requérant No dossier

No organismeDésignation 90027Municipalité

Laviolette–Saint-MauriceCirc. élect. prov.

RÉCIM \ -1Programme

Construction d'un garage municipalTitre du projet

Nom organisme précédent

Taux SCT4,36000000 %Taux d'intérêt Financement

Règlement d'emprunt20Nombre de versements

Demande de versementsDate effective du financement 12024-01-11

429 000,00 $Aide financière en capital Entité budgétaire MAMH

Versement Date de Intérêts Versements

dû le transmission cumulatifs Total Intérêts Capital Solde

du chèque ($) ($) ($) ($) ($)

1 2025-01-11 18 704,40 32 581,00 18 704,40 13 876,60 415 123,40

2 2026-01-11 36 803,78 32 581,00 18 099,38 14 481,62 400 641,78

3 2027-01-11 54 271,77 32 581,00 17 467,99 15 113,01 385 528,77

4 2028-01-11 71 080,83 32 581,00 16 809,06 15 771,94 369 756,83

5 2029-01-11 87 202,23 32 581,00 16 121,40 16 459,60 353 297,23

6 2030-01-11 102 605,99 32 581,00 15 403,76 17 177,24 336 119,99

7 2031-01-11 117 260,83 32 581,00 14 654,84 17 926,16 318 193,83

8 2032-01-11 131 134,08 32 581,00 13 873,25 18 707,75 299 486,08

9 2033-01-11 144 191,68 32 581,00 13 057,60 19 523,40 279 962,68

10 2034-01-11 156 398,06 32 581,00 12 206,38 20 374,62 259 588,06

11 2035-01-11 167 716,10 32 581,00 11 318,04 21 262,96 238 325,10

12 2036-01-11 178 107,08 32 581,00 10 390,98 22 190,02 216 135,08

13 2037-01-11 187 530,57 32 581,00 9 423,49 23 157,51 192 977,57

14 2038-01-11 195 944,40 32 581,00 8 413,83 24 167,17 168 810,40

15 2039-01-11 203 304,54 32 581,00 7 360,14 25 220,86 143 589,54

16 2040-01-11 209 565,05 32 581,00 6 260,51 26 320,49 117 269,05

17 2041-01-11 214 677,98 32 581,00 5 112,93 27 468,07 89 800,98

18 2042-01-11 218 593,31 32 581,00 3 915,33 28 665,67 61 135,31

19 2043-01-11 221 258,81 32 581,00 2 665,50 29 915,50 31 219,81

20 2044-01-11 222 620,00 32 581,00 1 361,19 31 219,81 0,00
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